
 

 
 

Pravidla pro dárkové poukazy 
 

• Po zaslání požadavku na dárkový poukaz vám obratem zašleme platební 
údaje pro uhrazení hodnoty poukazu. 
 

• Jakmile od vás obdržíme platbu, zaplacenou dle platebních údajů, zašleme 
vám dárkový poukaz doporučeně poštou (případně dle dohody PDF e-mailem) 
 

• Dárkový poukaz nenahrazuje uzavření Smlouvy o zájezdu, bez které 
obdarovaný není účastníkem zájezdu. 
 

• Poukaz může být vystaven na libovolnou částku. 
 

• Poukaz může být přenosný nebo nepřenosný dle Vašeho výběru. 
 

• Zbytkovou částku, pokud je uplatněn na zájezd s nižší cenou, než je hodnota  
poukazu, je možno použít na další zájezd. 
 

• Poukaz je platný vždy rok od data vystavení, a je možné ho uplatnit na 
všechny zájezdy z naší nabídky nezávisle na datu odjezdu zájezdu. 
 

• Poukaz (jeho originál) je možné uplatnit pouze v prodejní kanceláři Adventury, 
Voroněžská 20, Praha 10, nebo lze zaslat originál poukazu se Smlouvou o 
zájezdu poštou (ideálně doporučeně). 

 


